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 Classificació  : VI TROFEU NACIONAL D ANDORRA - MEMORIAL JORDI PEREZ - MASTERS      

 

 Lloc de celebració   : SANTA COLOMA - ANDOR 

 Data                 : 11/06/17 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  42.46  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB               01:16:18           

   2     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:16:18           mt. 

   3     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                   01:16:18           mt. 

   4     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:16:46       28 seg. 

   5     255 MATEOS,Antonio manue MA-40  GERUNDA CLUB               01:16:46       28 seg. 

   6     852 PEREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO-ROADBIKE-NEON      01:16:46       28 seg. 

   7     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:16:46       28 seg. 

   8     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES                01:16:46       28 seg. 

   9     370 CRUZ,Jose carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK             01:16:46       28 seg. 

  10      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:16:46       28 seg. 

  11     379 SALA,Santi           MA-40  NOEL                       01:16:46       28 seg. 

  12     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:16:52       34 seg. 

  13      11 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:17:16       58 seg. 

  14     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:17:16       58 seg. 

  15     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:17:16       58 seg. 

  16     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:17:16       58 seg. 

  17      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:17:16       58 seg. 

  18       1 CHERINO,Miguel angel MA-50  GERUNDA CLUB               01:17:16       58 seg. 

  19     358 AGUERO,Juan josé     MA-40  FAE-AMBIKES                01:17:16       58 seg. 

  20       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB               01:17:16       58 seg. 

  21     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA       01:17:16       58 seg. 

  22     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN  01:17:16       58 seg. 

  23       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB               01:17:16       58 seg. 

  24     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES                01:17:16       58 seg. 

  25     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB               01:17:16       58 seg. 

  26     342 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:17:16       58 seg. 

  27     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES                01:17:16       58 seg. 

  28     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:17:16       58 seg. 

  29     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:17:16       58 seg. 

  30      65 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-ROADBIKE-NEON      01:17:16       58 seg. 

  31       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB               01:17:16       58 seg. 

  32     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                01:17:16       58 seg. 

  33      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:17:16       58 seg. 

  34     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:17:16       58 seg. 

  35     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:17:16       58 seg. 

  36     364 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:17:16       58 seg. 

  37     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:17:16       58 seg. 

  38     325 FERNANDEZ,Francesc x MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:17:16       58 seg. 

  39      46 ROCA,Joan rafael     MA-50  RATPENAT                   01:17:16       58 seg. 

  40      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:17:16       58 seg. 

  41      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:17:16       58 seg. 

  42     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:17:16       58 seg. 

  43      12 PARDO,Jose maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:17:26     1:08 min. 

  44     259 AGUERO,Miguel angel  MA-40  GERUNDA CLUB               01:17:26     1:08 min. 

  45     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:17:33     1:15 min. 

  46     851 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:17:33     1:15 min. 

  47     271 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:17:45     1:27 min. 

  48       8 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB               01:19:29    1 Vts  

  49      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:19:34    1 Vts  

  50      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                   01:19:38    1 Vts  

  51      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:20:03    1 Vts  

  52      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:20:08    1 Vts  

  53     330 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:20:16    1 Vts  

  54      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:20:27    1 Vts  

  55      38 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:21:56    2 Vts  
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  56      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:22:17    2 Vts  

  57     254 LOPEZ,Alberto        MA-40  GERUNDA CLUB               01:22:30    2 Vts  

  58      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:22:33    2 Vts  

  59      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:23:09    2 Vts  

  60     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:23:19    2 Vts  

  61      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:25:30    3 Vts  

  62       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:31    3 Vts  

  63      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:25:32    3 Vts  

  64      88 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:25:32    3 Vts  

  65     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:25:56    3 Vts  

  66     874 SALA,Jan             MA-40  NOEL                       01:26:01    3 Vts  

  67      18 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:27:48    3 Vts  

  68      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:28:51    4 Vts  

  69      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:31:41    5 Vts  

  70      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                       01:31:41    5 Vts  

  71      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:37:00    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 71 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     253 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB              01:16:18           

   2     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:16:18           mt. 

   3     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                  01:16:18           mt. 

   4     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:16:46       28 seg. 

   5     255 MATEOS,Antonio manue MA-40  GERUNDA CLUB              01:16:46       28 seg. 

   6     852 PEREZ,Xavier         MA-40  TRIATLO-ROADBIKE-NEON     01:16:46       28 seg. 

   7     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:16:46       28 seg. 

   8     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES               01:16:46       28 seg. 

   9     370 CRUZ,Jose carlos     MA-40  BIELA-PYROTECK            01:16:46       28 seg. 

  10     379 SALA,Santi           MA-40  NOEL                      01:16:46       28 seg. 

  11     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:17:16       58 seg. 

  12     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:17:16       58 seg. 

  13     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:17:16       58 seg. 

  14     358 AGUERO,Juan josé     MA-40  FAE-AMBIKES               01:17:16       58 seg. 

  15     371 MUÑOZ,Oscar          MA-40  BIELA. CLUB CICLISTA      01:17:16       58 seg. 

  16     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN 01:17:16       58 seg. 

  17     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES               01:17:16       58 seg. 

  18     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB              01:17:16       58 seg. 

  19     342 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:17:16       58 seg. 

  20     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES               01:17:16       58 seg. 

  21     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:17:16       58 seg. 

  22     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:17:16       58 seg. 

  23     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES               01:17:16       58 seg. 

  24     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:17:16       58 seg. 

  25     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:17:16       58 seg. 

  26     364 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:17:16       58 seg. 

  27     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:17:16       58 seg. 

  28     325 FERNANDEZ,Francesc x MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:17:16       58 seg. 

  29     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:17:16       58 seg. 

  30     259 AGUERO,Miguel angel  MA-40  GERUNDA CLUB              01:17:26     1:08 min. 

  31     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:17:33     1:15 min. 

  32     851 GUTIERREZ,Ricardo    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:17:33     1:15 min. 

  33     271 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:17:45     1:27 min. 

  34     330 CORTIZO,José antonio MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:20:16    1 Vts  

  35     254 LOPEZ,Alberto        MA-40  GERUNDA CLUB              01:22:30    2 Vts  

  36     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:23:19    2 Vts  

  37     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:25:56    3 Vts  

  38     874 SALA,Jan             MA-40  NOEL                      01:26:01    3 Vts  
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 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:16:46          seg. 

   2     101 SECO,Manuel          MA-50  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:16:52        6 seg. 

   3      11 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:17:16       30 seg. 

   4      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:17:16       30 seg. 

   5       1 CHERINO,Miguel angel MA-50  GERUNDA CLUB              01:17:16       30 seg. 

   6       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB              01:17:16       30 seg. 

   7       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB              01:17:16       30 seg. 

   8      65 PEREZ,Emili          MA-50  TRIATLO-ROADBIKE-NEON     01:17:16       30 seg. 

   9       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB              01:17:16       30 seg. 

  10      46 ROCA,Joan rafael     MA-50  RATPENAT                  01:17:16       30 seg. 

  11      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:17:16       30 seg. 

  12      12 PARDO,Jose maria     MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:17:26       40 seg. 

  13       8 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB              01:19:29    1 Vts  

  14      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:19:34    1 Vts  

  15      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                  01:19:38    1 Vts  

  16      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:20:08    1 Vts  

  17      27 FIOL,Joan            MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:20:27    1 Vts  

  18      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:22:33    2 Vts  

  19      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:23:09    2 Vts  

  20      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:25:30    3 Vts  

  21       9 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:31    3 Vts  

  22      88 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:25:32    3 Vts  

  23      18 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:27:48    3 Vts  

  24      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:28:51    4 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:17:16          seg. 

   2      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:17:16           mt. 

   3      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:20:03    1 Vts  

   4      38 DE DIOS,Juan josé    MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:21:56    2 Vts  

   5      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:22:17    2 Vts  

   6      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:25:32    3 Vts  

   7      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:31:41    5 Vts  

   8      59 PAREDES,Jaime        MA-60  ACVC                      01:31:41    5 Vts  

   9      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:37:00    6 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB                   03:49:22         

    2  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      03:50:48  a    1:26  

    3  FAE-AMBIKES                    03:51:18  a    1:56  

    4  BIELA-PYROTECK                 03:51:18  a    1:56  

    5  INMOBILIARIAS LEON             03:51:48  a    2:26  

    6  MUNTBIKES-SYNERA               03:51:48  a    2:26  

    7  CENTELLES. PENYA CICLISTA      03:52:05  a    2:43  

    8  RATPENAT                       03:53:12  a    3:50  

    9  LINBIKES-CC LEFA TEAM          03:54:48  a    5:26  

   10  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN      03:57:18  a    7:56  

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    255  MATEOS,Antonio manue MA-40  GERUNDA CLUB                  3 Pts 

   2    375  MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                      2 Pts 

 


